
Id: XAVRT-ECOAQ-HJYQY-MIEAZ-TRZOO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/334/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. 
Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 19. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 20. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 21. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 22. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 



Id: XAVRT-ECOAQ-HJYQY-MIEAZ-TRZOO. Uchwalony Strona 2

Stanisław Pietras



Id: XAVRT-ECOAQ-HJYQY-MIEAZ-TRZOO. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 
85395 – Pozostała działalność dotyczą projektów pn. „Mogę więcej”, Przedszkolaka wyszkolimy, lepszą 
przyszłość mu stworzymy”, Świat bez tajemnic”, „Pracowite dziś – lepsze jutro” oraz „Punkty przedszkolne szansą 
dla najmłodszych mieszkańców gminy Stąporków” i wynikają z nowej interpretacji przepisów w zakresie 
stosowania czwartej cyfry. 



Id: XAVRT-ECOAQ-HJYQY-MIEAZ-TRZOO. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/334/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/334/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.docx

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/334/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.docx

Załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/334/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.docx

Załącznik Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/334/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.docx
Zalacznik3.docx
Zalacznik4.docx
Zalacznik5.doc

